
Uchwała nr 32/VI/25                                                                                                           

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                        

z dnia 5 kwietnia 2025 r.  

w sprawie przyjęcia harmonogramu prac nad dokumentem strategicznym 

województwa na rzecz młodzieży „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”. 

 

Na podstawie §8 ust 1 pkt 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Mając na uwadze ustawowy charakter działalności Młodzieżowego Sejmiku oraz 

w nawiązaniu do zapisów Statutu tego gremium, Młodzieżowy Sejmiku przyjmuje 

harmonogram prac nad dokumentem strategicznym województwa na rzecz młodzieży 

„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

Uchwała podlega przekazaniu: Przewodniczącemu Sejmiku, Radnym Województwa 

Świętokrzyskiego, Zarządowi Województwa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

  

Łukasz Pysiak 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 32/VI/25 Młodzieżowego Sejmiku z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

Harmonogram prac nad dokumentem strategicznym województwa na rzecz 

młodzieży „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+” w 2025 roku 

Kwiecień/Maj  Prace koncepcyjne polegające na opracowaniu treści dokumentu  

Maj/Czerwiec  Udział w komisjach Sejmiku Województwa – przedstawienie 

projektu dokumentu 

   Czerwiec Konsultacje z młodzieżą województwa świętokrzyskiego  

Konsultacje z dyrektorami departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz jednostek Samorządu Województwa  

Lipiec/Sierpień  Prace podsumowujące treść dokumentu.  

Opracowanie graficzne dokumentu.  

Sierpień/ 

Wrzesień  

Udział w komisjach Sejmiku Województwa. 

Przyjęcie dokumentu przez Młodzieżowy Sejmik i wystąpienie  

z inicjatywą uchwałodawczą 

Październik Konsultacje społeczne. 

Procedowanie dokumentu na sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 

 


